
        
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL PRAŠYMO PERDUOTI VALSTYBINĖS MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS 

SKLYPĄ VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBEI 

 

2023 m. kovo 31 d. Nr. TS-79 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 40 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 27 punktu, Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos Respublikos miškų įstatymo 4 straipsnio 12 dalimi, 5 straipsnio 5
1
 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Prašyti Lietuvos Respublikos Vyriausybės perduoti Rokiškio rajono savivaldybei 

valstybinei funkcijai (viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui) įgyvendinti valstybinės reikšmės 

miškų ūkio paskirties (naudojimo būdas – apsauginių miškų sklypai) 0,2219 ha žemės sklypą, kurio 

unikalus Nr. 4400-5982-7508, esantį Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k., valdyti, naudoti 

ir disponuoti juo patikėjimo teise. 

2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijai parengti ir pateikti Lietuvos 

Respublikos Vyriausybei dokumentus dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto valstybinės miškų ūkio 

paskirties žemės sklypo perdavimo Rokiškio rajono savivaldybei valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise.  

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti dokumentus 

dėl šio sprendimo 1 punkte nurodyto valstybinės žemės sklypo perėmimo. 

4. Sprendimą skelbti Teisės aktų registre ir savivaldybės interneto svetainėje 

www.rokiskis.lt  

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras         Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rasa Pugžlienė 

http://www.rokiskis.lt/

